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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KURT BIRK ApS

Damoseve 10

4100 Ringsted

e-mailadresse: kb@kurtbirk.dk
CVR-nr: 25159098

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslagytet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Ingen

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccccceeveevieiiieie e -19.038 100.229
LONNINGEN oot -2.200 -300
Andre personal €OMKOSENINGEY ......ccceceeveeiiereeseeree e 0 -3.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver -3.385 .3.385
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccooveiieiiiecee e, -24.623 93.259
Andrefinansielle iINdtaagter ... 30.420 27.504
@vrigefinansielle omKOStNINGEr  ......ccccovereririeere e -2.165 -271.943
Ordinaert resultat far skat .......ccoceviniiieiee 3.632 -151.180
SKat af ArEtSTESUIAE ....cvcevveevereeeeeeeeceeeeee ettt -798 33.073
ATBISTESUIAL .ottt 2834  -118.107
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitaen .............ccccu........ 110.600 108.000
OVEITAIT rESUITAL .......eoveeieeieieie e -107.766 -226.107
= 2.834 -118.107
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar
Materielle anlasgsaktiver i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt .................

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........ccoeveveeivceennns

Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende skat ................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2019
kr.
6.772

6.772
469.150
469.150

475.922

32.111
5.188
1.753

39.052
1.270.400
1.309.452

1.785.374
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2018
kr.
10.157

10.157
462.320
462.320

472.477

0
32.909
5.876
4.715

43.500
1.374.564
1.418.064

1.890.541
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ......ccoccceeiee...
Ovefartresultat ......ccccceveennnn.
Fordag til udbytte ..................

Egenkapital i alt ...................
Hensadtel se til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socid SIKrNg ...

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2019
kr.

125.000

231.321

1.310.953

110.600

1.777.874

7.500

7.500

7.500

1.785.374
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2018

kr.
125.000
231.321
1.418.720
108.000

1.883.041

7.500

7.500

1.890.541
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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